
TRAUKINIŲ EISMO TVARKARAŠTIS / TRAIN SCHEDULE                 VILNIUS–VARĖNA–MARCINKONYS            Galioja nuo 2024 05 03 / Valid from  03 05 2024                                                                                        
Metinis traukinių eismo tvarkaraštis, be trumpalaikių pokyčių** / Yearly timetable without short-term changes.             

 

         

Traukinys / Train 641 
 

631● 
 

655 ● 
 

645 
 

647 649 651 639 973●● 
 Periodiškumas/Frequency kasdien – ,, kasdien kasdien –, –,,  –,  

Klasė / Class 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
Pritaikytas / Adaptability         

 
 

VILNIUS 05:54 08:35 08:35 10:30 14:44 16:35 18:10 18:10 19:52 

Paneriai 06:05 08:46 08:46 10:41 – 16:45 18:21 18:21 20:03 

Vokė – 08:51 08:51 10:46 14:58 16:50 18:26 18:26 – 

Lentvaris 06:14 08:58 08:58 10:53 15:05 16:57 18:33 18:33 20:12 

Senieji Trakai 06:21 09:06 09:06 11:01 15:12 17:04 18:40 18:40 20:19 

Miškiniai – – – 11:06 15:16 – 18:44 18:44 – 

Šklėriai – 09:15 09:15 11:13 15:22 17:13 18:50 18:50 20:28 

Rūdiškės 06:33 09:21 09:21 11:20 15:28 17:19 18:56 18:56 20:34 

Klepočiai 06:41 – – 11:29 15:36 17:27 19:04 19:04  
– Kalviai 06:48 – – 11:36 15:43 – 19:11 19:11 – 

Valkininkai 06:54 09:39 09:39 11:42 15:49 17:38 19:17 19:17 20:52 

Pamerkiai 06:59 09:44 09:44 11:47 15:54 17:43 19:22 19:22 – 

Matuizos 07:04 09:49 09:49 11:52 15:59 17:48 19:27 19:27 21:01 

VARĖNA 07:14 09:58 09:59 12:02 16:09 17:57 19:36 19:37 21:10 

Zervynos 07:29  10:14 12:17 16:24   19:52  

MARCINKONYS 07:38  10:23 12:26 16:33   20:01  

Kelionės trukmė 1:44 1:23 1:48 1:56 1:49 1:22 1:26 1:51 1:18 
 

 

  TRAUKINIŲ EISMO TVARKARAŠTIS / TRAIN SCHEDULE               MARCINKONYS– VARĖNA–VILNIUS          Galioja nuo 2024 05 03 / Valid from  03 05 2024                                                                                  
  Metinis traukinių eismo tvarkaraštis, be trumpalaikių pokyčių** / Yearly timetable without short-term changes.                                                                                            
 
 

 

Traukinys / Train 642  
 

644 646 656● 658● 650 652 974●● 
Periodiškumas/Frequency – kasdien kasdien – ,, kasdien kasdien –,  

Klasė / Class 3 3 3 3 3 3 3 3 
Pritaikytas / Adaptability         

MARCINKONYS   08:14  10:56 13:46 16:50  

Zervynos   08:25  – 13:57 17:01  

VARĖNA 05:04 05:50 08:40 11:20 11:20 14:12 17:16 18:57 

Matuizos 05:15 06:01 08:51 11:31 11:31 14:23 17:27 19:08 

Pamerkiai – 06:06 08:56 11:36 11:36 14:28 17:32 – 

Valkininkai 05:24 06:12 09:02 11:42 11:42 14:34 17:38 19:17 

Kalviai – 06:18 – 11:48 11:48 14:40 17:44 – 

Klepočiai 05:35 06:25 09:13 – – 14:47 17:51 – 

Rūdiškės 05:42 06:33 09:21 12:03 12:03 14:55 17:59 19:35 

Šklėriai 05:48 06:39 09:27 12:09 12:09 15:01 18:05  

Miškiniai 05:54 06:45 09:33 12:15 12:15 15:07 18:12 – 

Senieji Trakai 05:59 06:50 09:39 12:20 12:20 15:12 18:17 19:48 

Lentvaris 06:06 06:57 09:47 12:27 12:27 15:19 18:24 20:03 

Vokė 06:13 07:04 09:54 12:34 12:34 15:26 18:31 – 

Paneriai 06:19 07:10 10:00 12:40 12:40 15:31 
– 

18:37 20:11 

VILNIUS 06:29 07:20 10:10 12:50 12:50 15:41 18:47 20:20 

Kelionės trukmė 1:25 1:30 1:56 1:30 1:54 1:55 1:57 1:23       

    kasdien / daily, DD – darbo dienos / workdays;  , , , , , , –savaitės dienos /days of the week; ⚫–traukinys važiuos nuo 2024 05 05 iki 2024 09 30 d.;  ⚫⚫ – traukinys važiuos –, iki 2024 06 02;   
    ** Aktualų pasirinktą tvarkaraštį atnaujintą pagal eismo pertraukas, trumpalaikius pasikeitimus, papildomus reisus bei kitus pokyčius galite sužinoti www.ltglink.lt arba paskambinę nurodytu informaciniu telefonu.  
    Tvarkaraštyje nurodytas traukinio išvykimo laikas iš stoties.  

 


